
  
 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

CHIRURGICO, MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE MORFOLOGICHE  

CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA 

 

VISTO  il Decreto Repertorio n. 58/2024 - Prot n. 517 del 14/03/2024 con il quale è stata bandita la selezione 

per l’assegnazione di n. 6 Borse di Mobilità per lo svolgimento di un Programma Intensivo di breve 

durata - Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) - Programma: “Digi.Net - Digital Network: 

Education Resources & Methods” presso l’Universidade Aberta of Portugal (UAB) organizzato con 

Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia (UNIMORE), Universidad de Salamanca (USAL) e 

Universidad Nacional de Educación a Distancia (UNED) - Resp. Dr.ssa Annamaria De Santis, rivolto 

agli studenti iscritti al II e III anno del Corso di Laurea in Digital Education a.a. 2023/2024 - pubblicato 

all’albo on line dell’Università di Modena e Reggio Emilia il 14/03/2024; 

VISTI  i requisiti di ammissione previsti dal bando; 

VISTI  gli atti della Commissione che ha valutato le candidature pervenute; 

 

DECRETA 

 

1. Sono approvati gli atti e quindi, la graduatoria degli idonei come ivi proposta dalla Commissione 

giudicatrice ed allegata al presente. 

 

2. Gli studenti interessati avranno Gli studenti selezionati avranno 3 giorni di tempo dalla data di 

pubblicazione della graduatoria sull’albo online e sul sito del corso di laurea per accettare la borsa, 

secondo le modalità già indicate all’art. 6 del bando. 

In particolare, gli studenti selezionati dovranno inviare formale accettazione della borsa all’indirizzo 

didattica.digitaleducation@unimore.it, rispondendo alla mail di comunicazione tramite il proprio account 

universitario, con oggetto “Accettazione Programma Intensivo di breve durata - Erasmus+ Blended 

Intensive Programme Digi.Net”. Obbligatorio allegare alla mail una copia del documento di identità valido 

 

3. Il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Annamaria De Santis. 

 

4. Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al tribunale amministrativo regionale nei tempi previsti 

dalla legislazione vigente 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Ugo Consolo 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:didattica.digitaleducation@unimore.it

		2024-04-05T14:30:42+0200
	CONSOLO UGO




